VALUE Kabelbinder, 25cm, 4,8mm, abgewinkelt, 100
Stk.

Artikelnummer 19.08.3272 (\@
Hersteller VALUE alue
Hersteller-Art.-Nr. 19.08.3272

EAN (Einzelstuck) 7611990133307

Nicht Iosbarer Kabelbinder fur dauerhaft guten Halt bei hoher Zugkraft

* Ideal, wenn dauerhaft guter Halt bei hoher Zugkraft erforderlich ist
* Nicht l6sbar

* Mit abgewinkeltem Binderende



Hersteller
Produktgruppe
Produkttyp

Farbe

Lange
Lieferumfang
Breite

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

Technische Daten
VALUE
Klettbander / Kabelbinder
Kabelbinder
grau
25 cm
100 Stlck
4.8 mm
175.47 g
40 mm
110 mm
270 mm
0.15 kg



